
1.ro čník * CROSS COUNTRY * T ŘÍHODINOVÝ MARATON DVOJIC *                             22.11.2014
ÚTERÝ u BEZDRUŽIC * ST ŘECHY KOUTNÝ *                                            

------------------------------------------- Start 1 2:01:00 
Třída 3.ENDURO / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  20 MEYER      ROBERT      ST ŘÍBRO                    HUSABERG,KTM      30  03:06 :22.360             
                MEYER      MAREK       

      2.  63 KOUKOLÍK   JI ŘÍ        VRBICE,ST ŘÍBRO             HUSQURNA,KTM      30  03:07:48.350   01:25.989  
                TUREK      JI ŘÍ        

      3.  27 KOŽUKAR    JI ŘÍ        KLATOVY                    KTM, KTM          29  03:07:53.630   -1  LAP   
                KOŽUKAR    VÍT         

      4.  68 HOVJATSKÝ  EDUARD      DOB ŘÍŠ, KLATOVY            SHERSO, KTM       26  03:04: 32.160   -4  LAPS  
                FERUS      FRANTIŠEK   

      5.  17 TESA Ř      JI ŘÍ        ŠLOVICE,DOB ŘANY            KTM,HUSQUARNA     26  03:07:48.700   -4  LAPS  
                ŠEDIVÝ     DAVID       

      6.  79 SEDLÁ ČEK   KV ĚTOSLAV   MOTO BÍLINA,MIRA RAC.TEAM  KTM, KTM          25  02:33:31.614   -5  LAPS  
                HROBA Ř     JAN         

      7.  28 ŠMÍD       MARTIN      PLZE Ň                      HUSQUARNA,GAS G   24  03:02:5 6.610   -6  LAPS  
                NOVÝ       JI ŘÍ        

      8.  78 ZÁLESKÝ    MICHAL      HORAŽ ĎOVICE                TM                24  03:07:12 .590   -6  LAPS  
                XXXX       XXXX        

      9.  70 CHALOUPKA  JI ŘÍ        ST ŘÍBRO                    HUSQUARNA, KTM    20  02:24 :03.978  -10  LAPS  
                LIPCHOVSKÝ PETR        

Délka 1 kola: 3,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  20  ... 36,701 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 05:14.727 st. č.:  63  v kole  3  rychlost:  43,466 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 22.11.2014  * 12:31:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * Úterý ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří KOUTNÝ Předseda jury: Zuzana KOUTNÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



1.ro čník * CROSS COUNTRY * T ŘÍHODINOVÝ MARATON DVOJIC *                             22.11.2014
ÚTERÝ u BEZDRUŽIC * ST ŘECHY KOUTNÝ *                                            

-----------------------------------------------
Třída 3.ENDURO / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 17  TESA Ř JI ŘÍ  20  MEYER ROBERT  27  KOŽUKAR JI ŘÍ
ŠEDIVÝ DAVID MEYER MAREK KOŽUKAR VÍT

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 0:05:52.299   0:05:52.299   1 0:05:27.355   0:0 5:27.355   1 0:05:33.682   0:05:33.682 
  2 0:11:59.199   0:06:06.900   2 0:10:59.970   0:0 5:32.615   2 0:11:02.645  >0:05:28.963<
  3 0:19:02.419   0:07:03.220   3 0:16:26.023  >0:0 5:26.053<   3 0:16:42.447   0:05:39.802 
  4 0:26:35.067   0:07:32.648   4 0:22:08.298   0:0 5:42.275   4 0:23:34.816   0:06:52.369 
  5 0:32:54.816   0:06:19.749   5 0:27:51.462   0:0 5:43.164   5 0:30:08.800   0:06:33.984 
  6 0:38:54.746  >0:05:59.930<   6 0:34:03.715   0:0 6:12.253   6 0:36:21.225   0:06:12.425 
  7 0:46:16.935   0:07:22.189   7 0:39:56.305   0:0 5:52.590   7 0:42:18.587   0:05:57.362 
  8 0:53:51.551   0:07:34.616   8 0:46:08.279   0:0 6:11.974   8 0:48:10.413   0:05:51.826 
  9 1:00:10.631   0:06:19.080   9 0:52:18.719   0:0 6:10.440   9 0:56:40.135   0:08:29.722 
 10 1:06:50.016   0:06:39.385  10 0:58:21.996   0:0 6:03.277  10 1:03:03.452   0:06:23.317 
 11 1:13:06.858   0:06:16.842  11 1:04:25.440   0:0 6:03.444  11 1:09:08.746   0:06:05.294 
 12 1:20:04.098   0:06:57.240  12 1:10:19.359   0:0 5:53.919  12 1:15:34.112   0:06:25.366 
 13 1:27:45.253   0:07:41.155  13 1:16:24.607   0:0 6:05.248  13 1:21:41.515   0:06:07.403 
 14 1:34:13.445   0:06:28.192  14 1:22:46.891   0:0 6:22.284  14 1:27:19.167   0:05:37.652 
 15 1:40:20.892   0:06:07.447  15 1:28:51.077   0:0 6:04.186  15 1:33:16.268   0:05:57.101 
 16 1:48:09.819   0:07:48.927  16 1:34:51.348   0:0 6:00.271  16 1:39:03.367   0:05:47.099 
 17 1:55:59.102   0:07:49.283  17 1:40:43.876   0:0 5:52.528  17 1:46:51.632   0:07:48.265 
 18 2:02:49.231   0:06:50.129  18 1:46:52.518   0:0 6:08.642  18 1:53:07.141   0:06:15.509 
 19 2:11:52.316   0:09:03.085  19 1:52:55.912   0:0 6:03.394  19 1:59:43.159   0:06:36.018 
 20 2:19:41.476   0:07:49.160  20 1:58:45.161   0:0 5:49.249  20 2:05:55.727   0:06:12.568 
 21 2:28:01.895   0:08:20.419  21 2:04:43.220   0:0 5:58.059  21 2:11:40.440   0:05:44.713 
 22 2:35:14.810   0:07:12.915  22 2:10:33.686   0:0 5:50.466  22 2:17:48.780   0:06:08.340 
 23 2:42:25.714   0:07:10.904  23 2:16:47.622   0:0 6:13.936  23 2:24:07.724   0:06:18.943 
 24 2:49:13.070   0:06:47.356  24 2:23:10.901   0:0 6:23.279  24 2:30:20.763   0:06:13.039 
 25 2:57:57.570   0:08:44.500  25 2:29:24.971   0:0 6:14.069  25 2:37:29.934   0:07:09.171 
 26 3:07:48.700   0:09:51.130  26 2:35:48.505   0:0 6:23.534  26 2:44:26.410   0:06:56.477 

 27 2:41:53.831   0:06:05.326  27 2:52:46.880   0:0 8:20.470 
 28 2:48:09.820   0:06:15.989  28 3:00:15.340   0:0 7:28.460 
 29 2:58:40.470   0:10:30.649  29 3:07:53.630   0:0 7:38.290 
 30 3:06:22.360   0:07:41.891 

 28  ŠMÍD MARTIN  63  KOUKOLÍK JI ŘÍ  68  HOVJATSKÝ EDUARD
NOVÝ JI ŘÍ TUREK JI ŘÍ FERUS FRANTIŠEK

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 0:05:58.373   0:05:58.373   1 0:05:31.945   0:0 5:31.945   1 0:06:03.782   0:06:03.782 
  2 0:12:23.432   0:06:25.059   2 0:11:01.191   0:0 5:29.246   2 0:11:52.941  >0:05:49.159<
  3 0:18:25.491  >0:06:02.059<   3 0:16:15.918  >0:0 5:14.727<   3 0:18:13.752   0:06:20.811 
  4 0:24:32.428   0:06:06.937   4 0:23:03.922   0:0 6:48.004   4 0:24:21.761   0:06:08.009 
  5 0:30:37.575   0:06:05.147   5 0:28:44.544   0:0 5:40.622   5 0:30:34.408   0:06:12.647 
  6 0:37:39.799   0:07:02.224   6 0:36:03.171   0:0 7:18.627   6 0:36:51.591   0:06:17.183 
  7 0:44:13.817   0:06:34.018   7 0:42:46.898   0:0 6:43.727   7 0:43:13.821   0:06:22.230 
  8 0:50:44.606   0:06:30.789   8 0:48:29.043   0:0 5:42.145   8 0:49:58.628   0:06:44.807 
  9 0:58:23.936   0:07:39.330   9 0:54:44.300   0:0 6:15.257   9 0:56:43.491   0:06:44.863 
 10 1:05:35.961   0:07:12.025  10 1:00:17.822   0:0 5:33.522  10 1:02:57.093   0:06:13.602 
 11 1:12:11.843   0:06:35.882  11 1:06:00.808   0:0 5:42.986  11 1:09:11.227   0:06:14.134 
 12 1:19:16.097   0:07:04.254  12 1:12:28.159   0:0 6:27.351  12 1:15:13.088   0:06:01.861 
 13 1:25:53.352   0:06:37.255  13 1:18:36.930   0:0 6:08.771  13 1:21:19.975   0:06:06.887 
 14 1:32:26.728   0:06:33.376  14 1:24:05.370   0:0 5:28.440  14 1:27:37.981   0:06:18.006 
 15 1:39:26.550   0:06:59.822  15 1:30:49.862   0:0 6:44.492  15 1:33:58.344   0:06:20.363 
 16 1:46:05.805   0:06:39.255  16 1:36:27.955   0:0 5:38.093  16 1:40:05.270   0:06:06.926 
 17 1:52:23.751   0:06:17.946  17 1:42:13.098   0:0 5:45.143  17 1:46:11.724   0:06:06.454 
 18 1:59:04.614   0:06:40.863  18 1:48:18.989   0:0 6:05.891  18 1:52:28.336   0:06:16.612 
 19 2:07:05.324   0:08:00.710  19 1:54:17.858   0:0 5:58.869  19 1:59:05.658   0:06:37.322 
 20 2:14:23.803   0:07:18.479  20 2:01:06.082   0:0 6:48.224  20 2:05:54.301   0:06:48.643 
 21 2:26:37.939   0:12:14.136  21 2:07:09.268   0:0 6:03.186  21 2:12:41.397   0:06:47.096 
 22 2:34:43.054   0:08:05.114  22 2:13:27.419   0:0 6:18.151  22 2:19:09.407   0:06:28.010 
 23 2:42:11.930   0:07:28.876  23 2:19:53.488   0:0 6:26.069  23 2:34:33.075   0:15:23.668 
 24 3:02:56.610   0:20:44.681  24 2:26:07.227   0:0 6:13.738  24 2:41:21.319   0:06:48.244 

 25 2:32:46.932   0:06:39.705  25 2:55:25.550   0:1 4:04.231 
 26 2:38:49.060   0:06:02.128  26 3:04:32.160   0:0 9:06.610 
 27 2:45:46.227   0:06:57.167 
 28 2:53:32.130   0:07:45.903 
 29 2:59:25.730   0:05:53.601 
 30 3:07:48.350   0:08:22.619 



1.ro čník * CROSS COUNTRY * T ŘÍHODINOVÝ MARATON DVOJIC *                             22.11.2014
ÚTERÝ u BEZDRUŽIC * ST ŘECHY KOUTNÝ *                                            

-----------------------------------------------
Třída 3.ENDURO / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

 70  CHALOUPKA JI ŘÍ  78  ZÁLESKÝ MICHAL  79  SEDLÁ ČEK KVĚTOSLAV
LIPCHOVSKÝ PETR XXXX XXXX HROBAŘ JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START
  1 0:06:01.585   0:06:01.585   1 0:06:17.356   0:0 6:17.356   1 0:05:56.705   0:05:56.705 
  2 0:12:07.814   0:06:06.229   2 0:12:09.454   0:0 5:52.098   2 0:11:44.469   0:05:47.764 
  3 0:18:48.362   0:06:40.548   3 0:17:59.938   0:0 5:50.484   3 0:17:28.086   0:05:43.617 
  4 0:24:48.277  >0:05:59.915<   4 0:23:47.732  >0:0 5:47.794<   4 0:23:15.326   0:05:47.240 
  5 0:32:32.570   0:07:44.293   5 0:29:37.375   0:0 5:49.643   5 0:29:10.624   0:05:55.298 
  6 0:39:53.446   0:07:20.876   6 0:35:46.029   0:0 6:08.654   6 0:34:57.054   0:05:46.430 
  7 0:46:30.971   0:06:37.525   7 0:41:39.350   0:0 5:53.321   7 0:42:52.238   0:07:55.184 
  8 0:53:49.643   0:07:18.672   8 0:49:27.702   0:0 7:48.352   8 0:50:54.069   0:08:01.831 
  9 1:00:32.317   0:06:42.674   9 0:59:08.063   0:0 9:40.361   9 0:57:02.053   0:06:07.984 
 10 1:08:10.343   0:07:38.026  10 1:05:06.991   0:0 5:58.928  10 1:03:34.314   0:06:32.261 
 11 1:15:30.611   0:07:20.268  11 1:11:14.975   0:0 6:07.984  11 1:09:49.096   0:06:14.782 
 12 1:22:55.210   0:07:24.599  12 1:18:00.336   0:0 6:45.361  12 1:15:38.701   0:05:49.605 
 13 1:29:54.104   0:06:58.894  13 1:24:53.843   0:0 6:53.507  13 1:21:21.225   0:05:42.524 
 14 1:37:52.192   0:07:58.088  14 1:31:28.930   0:0 6:35.087  14 1:26:59.542  >0:05:38.317<
 15 1:44:44.389   0:06:52.197  15 1:38:36.202   0:0 7:07.272  15 1:33:00.918   0:06:01.376 
 16 1:51:07.631   0:06:23.242  16 2:07:20.443   0:2 8:44.241  16 1:40:22.071   0:07:21.153 
 17 1:59:32.234   0:08:24.603  17 2:14:32.856   0:0 7:12.413  17 1:46:15.258   0:05:53.187 
 18 2:07:27.869   0:07:55.635  18 2:22:27.778   0:0 7:54.922  18 1:52:09.939   0:05:54.681 
 19 2:15:54.735   0:08:26.866  19 2:28:48.507   0:0 6:20.729  19 1:57:51.503   0:05:41.564 
 20 2:24:03.978   0:08:09.243  20 2:35:18.099   0:0 6:29.592  20 2:03:47.544   0:05:56.041 

 21 2:44:05.458   0:08:47.359  21 2:09:36.209   0:0 5:48.665 
 22 2:53:40.350   0:09:34.892  22 2:15:20.665   0:0 5:44.456 
 23 3:00:24.190   0:06:43.841  23 2:21:36.172   0:0 6:15.507 
 24 3:07:12.590   0:06:48.399  24 2:27:34.462   0:0 5:58.290 

 25 2:33:31.614   0:05:57.152 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 22.11.2014  * 12:31:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * Úterý ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří KOUTNÝ Předseda jury: Zuzana KOUTNÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



1.ro čník * CROSS COUNTRY * T ŘÍHODINOVÝ MARATON DVOJIC *                             22.11.2014
ÚTERÝ u BEZDRUŽIC * ST ŘECHY KOUTNÝ *                                            

---------------------------------------------------
Třída 3.ENDURO * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------------  

      1.  17 TESA Ř      JI ŘÍ        ŠLOVICE,DOB ŘANY            KTM,HUSQUARNA    
             ŠEDIVÝ     DAVID       

      2.  20 MEYER      ROBERT      ST ŘÍBRO                    HUSABERG,KTM     
             MEYER      MAREK       

      3.  27 KOŽUKAR    JI ŘÍ        KLATOVY                    KTM, KTM         
             KOŽUKAR    VÍT         

      4.  28 ŠMÍD       MARTIN      PLZE Ň                      HUSQUARNA,GAS G  
             NOVÝ       JI ŘÍ        

      5.  63 KOUKOLÍK   JI ŘÍ        VRBICE,ST ŘÍBRO             HUSQURNA,KTM     
             TUREK      JI ŘÍ        

      6.  68 HOVJATSKÝ  EDUARD      DOB ŘÍŠ, KLATOVY            SHERSO, KTM      
             FERUS      FRANTIŠEK   

      7.  70 CHALOUPKA  JI ŘÍ        ST ŘÍBRO                    HUSQUARNA, KTM   
             LIPCHOVSKÝ PETR        

      8.  78 ZÁLESKÝ    MICHAL      HORAŽ ĎOVICE                TM               
             XXXX       XXXX        

      9.  79 SEDLÁ ČEK   KV ĚTOSLAV   MOTO BÍLINA,MIRA RAC.TEAM  KTM, KTM         
             HROBA Ř     JAN         

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v119
sfw@px2002 / 22.11.2014  * 12:31:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * Úterý ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří KOUTNÝ Předseda jury: Zuzana KOUTNÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


